Постановление правительства
Оренбургской области от 10 сентября
2013 года №758-п "Об установлении в
Оренбургской области среднего размера
родительской платы, взимаемой с
родителей (законных представителей) за
содержание ребенка (присмотр и уход за
ребенком) в государственных и
муниципальных образовательных
учреждениях, реализующих основную
общеобразовательную программу
дошкольного образования"

Постановление правительства Оренбургской области от 10 сентября 2013
года №758-п "Об установлении в Оренбургской области среднего
размера родительской платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за содержание ребенка (присмотр и уход за
ребенком) в государственных и муниципальных образовательных
учреждениях, реализующих основную общеобразовательную
программу дошкольного образования"

Постановление правительства Оренбургской области от 10 сентября 2013 года №758-п
"Об установлении в Оренбургской области среднего размера родительской платы,
взимаемой с родителей (законных представителей) за содержание ребенка (присмотр и
уход за ребенком) в государственных и муниципальных образовательных учреждениях,
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования"

Дата публикации: 12.09.2013 17:20

В соответствии с частью 5 статьи 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ "Об образовании в Российской Федерации":

1. Установить в Оренбургской области с 1 сентября 2013 года средний размер
родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за содержание
ребенка (присмотр и уход за ребенком) в государственных и муниципальных
образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу
дошкольного образования, в размере 830 рублей в месяц.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-губернатора -
заместителя председателя Правительства Оренбургской области по социальной политике
Самсонова П.В.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор Ю.А.Берг

Размещение нормативно-правовых актов регионов на сайте "Российской Газеты" не является их
официальной публикацией

Материал опубликован по адресу: http://www.rg.ru/2013/09/13/orenburg-post758-reg-dok.html

	Постановление правительства Оренбургской области от 10 сентября 2013 года №758-п "Об установлении в Оренбургской области среднего размера родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком) в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования"
	Постановление правительства Оренбургской области от 10 сентября 2013 года №758-п "Об установлении в Оренбургской области среднего размера родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком) в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования"